

WSZ-NZ-7/...16..4...../2015

Konin, dnia26.LUT..2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych, szwów chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-7/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w **pakiecie 23** wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 24 pozycja 1-4** gazy hemostatycznej, szczegółowo opisanego poniżej, wykonanej z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowanej celulozy)?

Proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy spełnia wszystkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego w siwz. Ponadto wykazuje działanie bakteriobójcze aż na 40 szczepów bakterii (zostało to potwierdzone badaniami in vitro) co czyni ją produktem o najszerszym spektrum działania bakteriobójczego spośród dostępnych tego typu produktów na rynku. Warto również podkreślić, gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy jest po prostu tańsza od swoich odpowiedników wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 24 pozycja 4** gazy hemostatycznej w rozmiarze 1,25 x 5 cm (zamiast 1,5x5 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Czy Zamawiający wymaga aby działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, VRE o którym mowa w opisie przedmiotu zamówienia w **pakiecie 24** udokumentowane było w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w stosunku do asortymentu z pakietu 21, 23, 24 wyrazi zgodę na załączenie do oferty instrukcji użytkowania produktu wystawionej przez producenta zamiast karty danych technicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych określonych w § 7 ustęp 1 litera a w ten sposób aby za nieterminową dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłacił Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł – za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 2 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: *Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala. Zakupy dokonywane w trakcie obowiązywania umowy mogą dla poszczególnych pozycji w ramach pakietu różnić się ilościowo od wartości podanych w § 3 ust.1 SIWZ, jednak łączna wartość zakupów nie przekroczy całkowitej wartości zawartej z wykonawcą umowy. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy brutto.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata